Přístup může Objednatel i Zhotovitel monitorovat. 

4. Bod 5.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou 

Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění a činí 

950 000,- Kč/rok bez DPH   

(slovy: devět set padesát tisíc korun českých) 

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy. 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 

specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.  

Rozsah licencí zahrnutých v Udržovacím poplatku je stanoven v příloze č.